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مهــدی طارمــی، ســتاره ایرانــی پورتــو، همچنان به 
افتخارآفرینی در عرصه باشــگاهی ادامــه می دهد. او که 
پیش از این توانســته بود به همراه همیــن تیم فاتح لیگ 
پرتغال شــود، در تازه ترین افتخارش جــام اتحادیه را هم 
به دســت آورده تا حالا با همین باشگاه سفید و آبی پوش 
همــه جام هــای ممکن داخلــی را فتح کرده باشــد و به 
سومین بازیکن ایرانی پرافتخار شاغل در لیگ های خارجی 
تبدیل شــود. طارمی فعلا پنج عنوان قهرمانی با پورتو در 
رقابت های حذفی و لیگ، سوپرجام و جام اتحادیه پرتغال 
دارد. البته که این تمام هنر این مهاجم بوشــهری نیســت، 
چون چــه حالا که برای یکــی از بهترین های پرتغال بازی 
می کند و چه زمانی که حتی پیراهن ریوآوه را به تن می کرد، 
شــم بالای گل زنی اش را به رخ کشید و توانست نامش را 
همواره در بیــن برترین گل زنان لیگ پرتغــال ثبت کند. او 
در تمامی ســال های حضورش در پرتغال یا آقای گل شده 
یا اینکــه در کورس این عنوان مهم بوده اســت. پورتو این 
روزها در لیگ رتبه  ســوم را در اختیار دارد اما طارمی با ۱۰ 
گل و شــش پاس گل مؤثرترین بازیکن مسابقات تا به اینجا 
بوده است. او در جدول گل زنان پشت سر گونسالو راموس 
و فــران ناوارو قرار دارد اما در پاس گل ها رتبه  نخســت را 
از آن خود کرده اســت. پورتو به یمن ســتاره  ایرانی اش در 
لیگ قهرمانان اروپا هم موفق به صعود از گروهش شــد؛ 
مهدی بــا پنج گل و دو پاس گل نفــر اول اژدهای پرتغال 
بود و ســال ۲۰۲۲ را به عنوان یکی از بهترین گل زنان اروپا 
تمام کــرد. او مجموعا در ۲۹ بازی ایــن فصل برای پورتو 
روی ۳۰ گل نقش مســتقیم داشــته تا مشخص شود چرا 
پورتو حاضر به جدایی اش در زمســتان نشــد. این نمایش 
درخشــان را با دو گلی که طارمی در جام جهانی زد و یک 
پاس گلی که ارســال کرد باید کنار هم گذاشت تا مشخص 
شــود چرا او این روزها بهترین بازیکن فوتبال ایران اســت. 
در کنــار موارد فنــی ولی مهدی طارمــی فراموش نکرده 
در مســائل اجتماعی هــم ایفای نقش کند. او قرار شــده 
مثل کاری که دیگر بازیکنان تیــم ملی فوتبال ایران انجام 
داده اند ، در آزادکردن دســت کم ۲۰ زندانی جرائم غیرعمد 
نقــدی در اســتان خودش ایفــای نقش کنــد. در کنار این 
موضوع، او در ماجرای شیوع ویروس کرونا هم مستقیم به 
همراه اعضای خانواده اش نقشی بسزا در تأمین اقلام مورد 
نیاز برای مردم استان و شــهرش ایفا کرده است. البته که 
اظهاراتش در شــبکه های اجتماعی از توییتر تا اینستاگرام 
هم همواره زیر ذره بین بوده است. طارمی یکی از منتقدان 

جدی گرانی در ایران اســت و بارها از مســئولان خواسته 
فکری به حال وضعیت معیشت مردم کنند. از سوی دیگر 
و به طور دقیق تر از زمانی که اتفاقات اخیر در فوتبال ایران 
رخ داده هم او نقش تقریبا فعالی در فضای مجازی داشته 
است. اگرچه در آســتانه و حین رقابت های جام جهانی از 
ســوی منتقدان مورد شماتت قرار گرفت که سکوت اختیار 
کرده ولــی بعد از جــام جهانی درخواســت های مهمی 
را در شــبکه های اجتماعی درباره همین اتفاقات داشــته 
اســت. در تازه ترین مورد، او گفته که به عنوان یک ایرانی، 
خواستار آزادشدن زندانیانی است که در اتفاقات اخیر ایران 
بازداشــت شده اند. مهدی طارمی در پستی که هم زمان در 
اینســتاگرام و توییترش منتشر کرده، نوشت: «من به عنوان 

یــک ایرانی تقاضــای آزادی زندانیانی کــه در این اتفاقات 
اخیر دستگیر و زندانی شــده اند را دارم. تمام تقاضای من 
برای کمی خوشــحال کردن مردم شریفم و برگشتنشان به 
آغوش خانواده هایشان می باشد که چشم به راه فرزندانشان 
هســتند». این موضوع مطابق با انتظار واکنش های مثبت 
و منفی زیادی به همراه داشــته ولــی همچنان بیانگر آن 
است که طارمی دغدغه خاصی دارد. گو اینکه درخواست 
بــرای زندانیان اتفاقات اخیر فقط مربوط به مهدی طارمی 
با جریان فکری خاصش نیســت. همین هفته گذشته بود 
که جــواد فروغی قهرمان المپیک در رشــته تیراندازی در 
مراســم بازدید وزیر ورزش از این رشــته، درخواست تقریبا 
مشــابهی داشــت و از وزیر خواســت اگر دستش می رسد 

کمک کند تا افرادی که به قول خودش در «شلوغی ها»ی 
اخیر به زندان افتاده  ولی نقش تأثیرگذاری نداشته اند، آزاد 
شــوند. فروغی همان ورزشکاری است که قهرمانی اش در 
بازی های المپیک توکیو حواشــی زیادی برایش به همراه 
داشت و یکی، دو کشور به واسطه اینکه او را نظامی دانسته 
بودند، خواســتار پس گرفتن مدال طلایــش در این بازی ها 

شده بودند.
بــه هر روی، مهدی طارمی در شــرایطی ایــن روزها با 
پســت تازه اش خواســته با آزادی زندانیــان اتفاقات اخیر 
باعث خوشحالی خانواده آنها شوند که چند هفته قبل هم 
خواســتار توقف حکم اعدام برای افرادی شد که در همین 

ماجرا دستگیر شده و به محاربه محکوم شده بودند. 

آخرین اعتراض مهدی

تیم کشتی در کرواسی، سرمربی در آمریکا

دختران فوتسال ایران قهرمان تورنمنت کافا شدند

سه شنبه
۱۱ بهمن ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۸۶

تیــم ملی کشــتی آزاد ایــران در حالی قرار اســت از امروز 
قرعه کشــی رقابت های رنکینگ کرواسی را انجام دهد که خبر 
چندان دقیقی از حضور پژمان درستکار، سرمربی این تیم، در این 
رقابت ها نیست. اگرچه ایران این روزها تقریبا ترکیب اصلی اش 
را راهی زاگرب کرده و قرار است با کاپیتانی حسن یزدانی مقابل 
رقبا قرار بگیرد؛ ولی حضور پژمان درستکار در آمریکا، تا حدودی 
تمرکز این تیم را به هم زده اســت. اعضای خانواده درســتکار 
مدت هاست در آمریکا حضور دارند و او هم چند وقتی می شود 
راهی این کشور شده تا کنار خانواده اش باشد. با این حال، اینکه 
او در چنین مســابقاتی  فعلا  حضور ندارد، اندکی عجیب است 
و حتی شــایعه اختلاف این دو نفر، یعنی سرمربی و رئیس هم 
در فضای رســانه ای مطرح شده اســت. موردی که با واکنش 
علیرضا دبیر روبه رو شده و او بدون اشاره به جزئیات این ماجرا 
می گوید درســتکار به دلیل مشکلات شخصی که داشته، راهی 
آمریکا شــده و فدراســیون تلاش می کند او را به این رقابت ها 
برســاند. علیرضا دبیــر درخصوص غیبت پژمان درســتکار در 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد پیش رقابت های رنکینگ دار کرواسی 
گفت: «پژمان درســتکار حدود چهار مــاه پیش نامه مرخصی 
خود را به دســت من رســاند که در آن نامه به اواخر بهمن ماه 
اشاره کرده بود که بتواند به مرخصی برود که ناخواسته مشکل 
او بــه اواخر دی ماه خورد و مجبور شــد به کار شــخصی خود 
برســد. او مرخصی بدون حقوق از من درخواست کرد و گفت 
مشــکلات شخصی دارم و باید به آن رسیدگی کنم. مربیان تیم 
ملی نه حقوق درست وحسابی می گیرند و نه مرخصی می روند. 
من شــرمنده مربیان تیم ملی هســتم. پژمان درســتکار بعد از 
دوسال و نیم درخواست مرخصی کرده است و من نمی توانم به 
او نه بگویم. امیدوارم هرچه زودتر مشکلش حل شود و بیاید و 
شاگردانش را برای مسابقات آینده آماده کند. من برای مرخصی 
مربیان هم سلسله مراتب را اجرا می کنم. دوستی مان سر جای 

خود اما قانون برای همه است. 
درســتکار چهار ماه پیش درخواســت مرخصی خود را به 
مدیــر تیم های ملی داد و مدیر تیم هــای ملی آن را به ابراهیم 
مهربان، دبیر فدراســیون تحویل داد و بعد از آن هم به دستم 
رسید که با آن موافقت کردم. امیدوارم مشکل او هرچه سریع تر 
حل شود و در مسابقات رنکینگ دار کرواسی به تیم ملی اضافه 
شــود و ملی پوشــان را با آمادگی بهتر راهی تشک کند». دبیر 

اگرچه از تلاش فدراسیون برای حضور درستکار در زاگرب حرف 
زده  ولی به طور ضمنی ذهن ها را آماده غیبت او هم کرده است. 
او در پاســخ به سؤالی که آیا درســتکار به رقابت های کرواسی 
خواهد رســید یا خیر؟ می گوید: «فدراســیون تمام تلاش خود 
را می کند تا ویزای درســتکار هم به موقع صادر شــود و بتواند 
به کشــتی گیران تیم ملی برسد؛ اما اگر شرایط به گونه ای باشد 
که نتواند در زاگرب حضور داشــته باشــد، ما مربیانی داریم که 
می توانند به خوبی تیم ملی را هدایــت کنند. مربیان ایرانی در 
بالاترین ســطح مربیگری در جهان هستند، مخصوصا در رشته 
آزاد تمــام مربیان تیم ملی که زیر نظر درســتکار کار می کنند، 

بی نظیر هستند».
 با چنین توضیحی حالا می شود راحت تر به خبری که روی 
خروجی سایت فدراسیون رفته و اباذر اسلامی را به عنوان عضو 
جدید کادر فنی معرفی کرده، پی برد. فدراسیون به این دلیل که 
احتمال داده درستکار در کرواسی غایب باشد، یک مربی جدید 
را اضافه کرده است. از طرفی، دبیر هم می گوید نیازی نیست که 
سرمربی را به هر مسابقه ای اعزام کنیم: «نباید همیشه سرمربی 
را به مسابقات اعزام کنیم. من همیشه به درستکار و رنگرز یک 
حرف را می گویم و آن هم این اســت کــه برای تیم ملی از نظر 

مربی هم پشتوانه بسازید. شما نگاه کنید زمانی که منصور برزگر 
بعد از ۲۷ سال از تیم  ملی رفت، ما دیگر هیچ مربی ای نداشتیم 
که جایگزین کنیم و فاصله او با مربی جایگزین خیلی زیاد بود. 
ســرمربیان تیم های ملی باید مربیان خود را به حدی برســاند 
که بتوانند سرمربیگری کنند. بهنام احسان پور دستیار درستکار 
بود؛ اما امروز می بینید که ســرمربی نوجوانان شــده است. این 
نشــان دهنده این اســت که قابلیت های زیادی در کشتی ایران 
وجود دارد. به هر حال پژمان درستکار هم یک انسان است و باید 

بتواند به مشکلات خود رسیدگی کند».
ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان برای حضور در این 

مسابقات به شرح زیر است:
۶۱ کیلوگرم: رضا اطری

۷۴ کیلوگرم: یونس امامی
۷۹ کیلوگرم: علی سواد کوهی

۸۶ کیلوگرم: حسن  یزدانی
۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع
مربیان: احسان امینی، اباذر اسلامی

برنامه این مسابقات (ساعت ایران) به شرح زیر است:

سه شنبه ۱۱ بهمن ماه
ساعت ۱۰ تا ۱۰:۳۰: قرعه کشی تمام اوزان کشتی آزاد

چهارشنبه ۱۲ بهمن ماه
ســاعت ۱۲:۳۰ تا ۱۷:۰۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۷ و ۶۱ 
(رضا اطری)، ۶۵، ۷۰ و ۷۴ (یونس امامی) ۸۶ (حسن یزدانی) 

کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مسابقات فینال ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴، 

۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد
پنجشنبه ۱۳ بهمن ماه

ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۷:۰۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۷۹ (علی 
ســوادکوهی)، ۹۲ و ۹۷ (امیر علی آذر پیرا) ۱۲۵ (امیرحســین 

زارع) کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مسابقات فینال اوزان ۷۹، ۹۲، ۹۷ و 

۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۱۷:۰۰ تا ۱۷:۳۰: قرعه کشی تمام اوزان کشتی فرنگی

جمعه ۱۴ بهمن ماه
ســاعت ۱۲:۳۰ تــا ۱۷:۰۰: مســابقات مقدماتــی اوزان ۷۷ 
(محمد علــی گرایی، امیــن کاویانی نژاد) ۸۷ (ناصــر علیزاده، 

حمیدرضا بادکان) کیلوگرم کشتی فرنگی
ســاعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مســابقات فینال اوزان ۷۷ و ۸۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
شنبه ۱۵ بهمن ماه

ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۷:۰۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۳ (ایمان 
محمدی، عارف محمدی) ۶۷ (دانیال ســهرابی، رضا عباسی) 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ســاعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مســابقات فینــال اوزان ۶۳ و ۶۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
یکشنبه ۱۶ بهمن ماه

ســاعت ۱۲:۳۰ تا ۱۷:۰۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۵ (پویا 
دادمــرز، مهدی جواهــری) ۶۰ (مهدی محســن نژاد، امیررضا 
ده بزرگــی)۷۲ (امیر عبدی، ســجاد ایمن طلــب) ۸۲ (پژمان 
پشــتام، علیرضا مهمدی) ۹۷ و ۱۳۰ (علی اکبر یوســفی، امیر 

قاسمی منجزی)
ســاعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مســابقات فینــال اوزان ۶۳ و ۶۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
وزن کشی مسابقات صبح روز مسابقه برگزار می شود.

ملی پوشــان ایران در سومین دیدار خود در تورنمنت کافا برابر میزبان به میدان 
رفتنــد که با نتیجــه ۵ بر ۴ پیروز شــدند و عنوان قهرمانی را بــه خود اختصاص 
دادند. دیدار تیم های ملی فوتسال بانوان ایران و ازبکستان در تورنمنت کافا دیروز 
برگزار شــد که شاگردان ســلیمانی با نتیجه ۵ بر ۴ برنده این دیدار شدند و عنوان 
قهرمانی دومین دوره از مســابقات فوتسال بانوان کافا را به خود اختصاص دادند. 
ملی پوشان ایران ســال گذشته با شکست دادن تیم های ازبکســتان، قرقیزستان و 
تاجیکســتان در شهر تاشــکند، قهرمان شدند. گفتی اســت، گل های ایران را سارا 
شــیربیگی (۲ گل) و مهســا کمالی (۲ گل)، فرشته کریمی به ثمر رساندند. حدود 
۲۰۰ تماشــاگر ایرانی و ازبکســتانی این دیدار را از نزدیک تماشا کرده و به تشویق 

بازیکنان تیم های خود پرداختند. لازم به توضیح اســت تاجیکســتان با شکســت 
قرقیزســتان عنوان ســوم را کســب کرد. البته ذکر این نکته ضروری است که تیم 
ملی فوتســال زنان ایران در پایان یک ماراتن سخت و نفس گیر توانست ازبکستان 
را شکســت بدهد تا برای دومین دوره متوالی عنوان قهرمانی رقابت های آســیای 
مرکزی به ایران برســد. قهرمانی ای کــه انتظار می رفت برای تیم ملی فوتســال 
زنان ایران آســان تر به  دست بیاید اما با وجود استفاده از ستارگان نسل طلایی، به 
ســختی شاگردان سلیمانی توانستند در تاشکند تاج گذاری کنند و فاتح رقابت های 
کافا شــوند. فروزان سلیمانی بارها وعده اســتفاده از بازیکنان جوان را در ترکیب 
ایران داده بود اما نگاهی به ترکیب ایران در رقابت های کافا ۲۰۲۳ نشــان می دهد 

اخـبـار  بـرگـزیـده

دردسرهای «سا پینتو» برای سفر به کرمان
۱۱ جای خالی برای هزار  و یک مدعی

بازگشت مصدومان استقلال و درخشش غیرمنتظره چند ستاره باعث شده تا «ریکاردو 
ســا پینتو» چالش دشواری برای چینش ترکیب اولیه استقلال در کرمان داشته باشد. به 
گــزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال هفته هفدهم را با یک برد پــرگل برابر ملوان بندرانزلی 
به پایان برد؛ بردی که نگاهی دوباره به آن نشــان می دهد شــاگردان ریکاردو ســا پینتو 
توانســته اند هم در فاز دفاعی و هم در فاز تهاجمی عملکرد بی نقصی داشــته باشند و 
این عملکرد بی نقص علامت ســؤال بزرگی را در ذهن هــواداران آبی پوش ایجاد کرده 
که آیا ســرانجام سرمربی پرتغالی به سراغ اســتفاده از یک ترکیب ثابت خواهد رفت و 
بــا همان ترکیب برنده مقابل ملوان در دیدار با مــس کرمان حضور پیدا می کند یا خیر. 
حسین حسینی، محمدحسین مرادمند و مهدی مهدی پور سه غایب احتمالی استقلال در 
سفر به کرمان هستند؛ بازیکنانی که هفته گذشته هم در ترکیب تیم شان حضور نداشتند؛ 
باوجود این به نظر می رســد ریکاردو سا پینتو که برای هر مسابقه، آرایشی متفاوت را در 
نظر می گیرد، احتمالا در ترکیب برنده هم دســت خواهد برد و بعید نیست که آبی ها با 

حداقل دو تغییر در مقابل مس کرمان حضور پیدا کنند.
از ثبات «رضایی» تا بازگشــت احتمالی ۲ ستاره: علیرضا رضایی برخلاف نیم فصل 
نخست که نیمکت نشــین بود و حتی سکونشــینی را هم تجربه کرد، در نیم فصل دوم 
دروازه بان اول اســتقلال شده و مصدومیت حسین حسینی باعث شده تا او برای سومین 
بازی پیاپی شــانس حضور در دروازه آبی ها را داشته باشد و عملکرد خوب برابر ملوان، 
هواداران استقلال را به درخشش احتمالی رضایی برابر مس کرمان امیدوار کرده است. 
ریکاردو ســا پینتو از عملکرد زوج رافائل سیلوا و روزبه چشمی رضایت دارد؛ اما عارف 
غلامی، آماده و ســرحال پشــت ترافیک خط دفاعی تیمش مانده و شاید دیدار با مس 
کرمان، بهترین فرصت برای آزمودن شــرایط غلامی باشد و همین مسئله باعث شده تا 
احتمالا سا پینتو به سراغ تغییر در زوج خط دفاعی تیمش برود. کوین یامگا که جایگاهی 
ثابت در ترکیب استقلال دارد و دور از ذهن است که بخواهد نام او از ترکیب خارج شود؛ 
اما در ســمت چپ، عملکرد پرنوسان جعفر ســلمانی باعث شده تا ریکاردو سا پینتو با 
توجه به بازگشــت ابوالفضل جلالی از مصدومیت، در انتخاب دفاع چپ مردد شــود و 

بعید نیست مدافع چپ ملی پوش استقلال در کرمان برابر مس فیکس شود.
کاپیتــان «روزبه» دوباره در نقش اصلی؟: روزبه چشــمی که در نقش آچار فرانســه 
استقلال هم در دفاع میانی و هم در پست هافبک دفاعی عملکردی بی نظیر داشته، برای 
دومین بازی پیاپی در لیگ بیســت ودوم در نقش کاپیتان استقلال باید برابر مس کرمان 
حضور پیدا کند و بازگشت احتمالی عارف غلامی باعث شده تا او به پست تخصصی اش 
احتمالا بازگردد. بازگشت چشــمی به خط هافبک آبی ها یک قربانی باید داشته باشد و 
به نظر می رســد از مثلث سعید مهری، آرش رضاوند و زبیر نیک نفس، شماره ۱۴ آبی ها 
نیمکت نشین شود. مهری با عملکرد درخشــانی که برابر ملوان داشت، جایگاه خود را 
توانست تثبیت کند و آرش رضاوند هم که چهره محبوب و مورد علاقه ریکاردو سا پینتو 
اســت و در ریتم بازی استقلال هم تأثیر چشــمگیری دارد و همین مسئله باعث شده تا 
احتمالا روزبه چشــمی به عنوان هافبک دفاعی در ســفر به کرمان و برای دیدار با مس 

جانشین زبیر نیک نفس شود.
در انتظــار حضــور دوباره مثلث درخشــان آبی هــا: مهدی قایدی، محمــد محبی و 
امیرارســلان مطهری عملکردی درخشان مقابل ملوان بندرانزلی داشتند و این عملکرد 
درخشان باعث شــده تا ریکاردو سا پینتو تصمیمی برای تغییر در خط حمله تیمش در 
کرمان برابر مس نداشته باشد. پیمان بابایی بعد از گذراندن یک جلسه محرومیت آماده 
بازگشت به ترکیب استقلال است؛ اما عملکرد خوب مثلث تهاجمی آبی ها باعث شده تا 
بابایی احتمالا از روی نیمکت کار خود را برابر مس کرمان آغاز کند. ســجاد شهباززاده و 
آرمان رمضانی هم دیگر بازیکنانی هستند که مترصد فرصت بازی در خط حمله استقلال 
هســتند و به این فهرست باید بازیکنان آماده ای مثل رضا میرزایی و امیرعلی صادقی را 
هم اضافه کرد تا مشخص شود که ریکاردو سا پینتو برای چینش ترکیب اولیه تیمش با 
چه چالش بزرگی مواجه است؛ چالش رویارویی با ستارگانی آماده که برای میدان دادن 

هم زمان به آنها جای کافی را در ترکیب استقلال ندارد!

آزمون: نمی دانم این شایعات از کجا می آید
مهاجم ایرانی بایر لورکوزن شایعات جدایی از این تیم را رد کرد و عنوان کرد دوست 
دارد در تیــم آلمانــی بماند و به بازیکن مفیدی تبدیل شــود. به گزارش ســایت ملیت، 
فنرباغچه و گالاتاســرای تیم هایی هســتند که به دنبال به خدمت گرفتن سردار آزمون، 
مهاجم ایرانی بایر لورکوزن، هســتند. این بازیکن ایرانی یکشنبه شــب در دیدار برابر بایر 
لورکوزن از دقیقه ۸۰ برای تیمش به میدان رفت و نتوانست مانع شکست تیمش شود. 
ســردار آزمون درباره انتقالش به ترکیه صحبت کرد و گفت: نمی دانم این اخبار از کجا 
می آیــد، من با بایر لورکوزن قــرارداد دارم و می خواهم بازیکن موفــق و مفیدی در این 
تیم باشــم. در خبری در مطبوعات آلمان آمده بود که حتی ســردار آزمون با وجود این 
اظهارات ممکن اســت از این تیم جدا شود. مهاجم ایرانی در این فصل در ۱۲ بازی برای 
بایر لورکوزن بازی کرده و دو پاس گل نیز به ثبت رساند. قرارداد این بازیکن ۲۸ ساله با تیم 
آلمانی در سال ۲۰۲۷ به پایان می رسد. ارزش فعلی سردار آزمون در بازار ۱۲ میلیون یورو 
است. این مهاجم ۲۸ ساله که فوتبال خود را از ایران آغاز کرد، به ترتیب پیراهن تیم های 
اتکای گرگان، سپاهان، روبین کازان، روستوف و زنیت را بر تن کرده است. بایر لورکوزن در 
فصل ۲۲-۲۰۲۱ مبلغ دو میلیون و ۵۰۰ هزار یورو برای سردار آزمون پرداخت کرد. مهاجم 

ایرانی در ۶۸ مسابقه در تیم ملی ایران ۴۱ گل به ثمر رسانده است.

پرسپولیس نرخ استقلال را شکست
باشگاه پرســپولیس قیمت بلیت قسمت VIP ورزشــگاه آزادی را از یک  میلیون به 
۵۰۰ هزار تومان کاهش داد و نرخ اعلامی از ســوی باشــگاه استقلال را کاهش داد. به 
گزارش ایسنا، تیم های پرسپولیس و آلومینیوم اراک در چارچوب هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال ایران از ساعت ۱۷ فردا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت و هواداران 
پرسپولیس بعد از ۱۲ هفته می توانند بازی تیم خود را از نزدیک تماشا کنند. پرسپولیس 
در حالی قیمت ســکوهای مختلف را اعلام کرده که نرخ  بلیت های این دیدار نسبت به 
بازی گذشــته استقلال و ملوان با کاهش ۵۰ درصدی در قسمت VIP همراه شده است. 
باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه ای درباره چگونگی حضور تماشاگران در ورزشگاه نوشت: 
«طبق مصوبات، برای این بازی ۳۰ درصد ظرفیت ورزشــگاه بلیت فروشــی خواهد شد. 
قیمت بلیت ها برای جایگاه VIP، پانصد هزار تومان، روبه روی جایگاه ۱۵۰ هزار تومان و 
برای جایگاه های پشت دروازه ها ۵۰ هزار تومان تعیین شده است. همچنین، بلیت فروشی 
برای طبقه دوم و همچنین جایگاه که در دست تعمیرات است، غیر فعال است. مسئولان 
برگزاری مســابقات ضمن تأکید بر پرهیز علاقه مندان به حضور در ورزشگاه قبل از خرید 
اینترنتی بلیت، یادآور شــدند افرادی که بلیت تهیه می کنند، در صورت تطابق کد ملی، 

اجازه حضور در ورزشگاه را خواهند داشت».

دانمارک قهرمان رقابت های هندبال جهان شد
مرحله فینال مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان بهمن میان دو تیم دانمارک و 
فرانســه انجام شــد که در پایان دانمارک توانست با نتیجه ۳۴ بر ۲۹ پیروز و قهرمان این 
مســابقات شود. این سومین طلای دانمارک در سه دوره اخیر این رقابت ها است. آنها در 
قهرمانی جهان ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ نیز فاتح این مسابقات بودند. همچنین دانمارک سه نقره و 
یک برنز نیز از این مسابقات در کارنامه خود دارد. فرانسه پیش  از  این دوره شش طلا، یک 
نقره و چهار برنز این مسابقات را کسب کرده بود و حالا این دومین نایب قهرمانی آنها در 
ســال های حضورشان در این مسابقات است. در دیدار رده بندی نیز تیم های ملی اسپانیا 
و ســوئد مقابل یکدیگر به میدان رفتند که اسپانیا توانست با نتیجه ۳۹ بر ۳۶ پیروز شود 

و مدال برنز را به خانه ببرد.

خبــری از جوان گرایی نبود و بازیکنانی که در جام ملت های آســیا توانســتند دو 
دوره فاتح این رقابت ها شوند، توانســتند جور عدم پشتوانه سازی فوتسال ایران را 
بکشــند و با درخشــش آنها بود که فوتســال ایران بار دیگر فاتح رقابت های کافا 
شد، رقابت هایی که ســطح آن اختلاف معناداری با فوتسال ایران دارد و شاید در 
ســاده ترین تعریف بتوان گفت که نباید قهرمانی این تورنمنت به دشوارترین شکل 
ممکن برای ایران به  دســت می آمد. گفتنی است پس از این قهرمانی، مهدی تاج، 
رئیس فدراســیون، در پیامی قهرمانی تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در کافا را 
تبریک گفت. «قهرمانی شیرین ملی پوشان بانوی ایرانی در کافا که با تلاش فراوان 
کادر فنی شایسته، بازیکنان متعصب و سخت کوش و مساعی سایر دست اندرکاران 
حاصل شــد، مقدمه ای برای موفقیت دوباره این چهره های مستعد ملی پوش در 
قاره کهن اســت. به تک تک آنها خدا قوت می گویم و امیدوارم با برنامه ریزی های 
گســترده شاهد تداوم سیر صعودی این تیم باشیم. این قهرمانی مبارک مردم عزیز 

و علاقه مندان به فوتبال و به ویژه خانواده بانوان فوتسال کشور».
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